Sentencias de la sagrada Escritura.

Confirmatum est cor ejus: non commovebitur. (Psalm. cxI).

Factus est in corde meo quasi ignis exæstuans, claususque in ossibus meis; et defeci, ferre non sustinens. (Jerem. xx, 9).

Secundum multitudinem dolorum meorum in corde meo, consolationes tuæ lætificaverunt animam meam. (Psalm. xciii).

Factum est cor meum tamquam cera liquescens. (Psalm. xxi).

Probasti cor meum et visitasti nocte. (Psalm. xvi).

Paratum cor meum, Deus. (Psalm. lvi).

Ab infantia mea mecum crevit miseratio; et de utero matris mee egressa est mecum. (Job, xxxi).

Ego dormio, et cor meum vigilat. Cor suum dabit in consummationem operum. (Eccli. xxxviii, 31).

Candor est enim lucis æternæ, et speculum sine macula Dei majestatis, et imago bonitatis illius. (Sap. vii).

Præbe, fili mi, cor tuum mihi. (Prov. xxi).

Quid est homo quia magnificas eum? aut quid apponis erga eum cor tuum? (Job, vii).

Ego mater pulchræ dilectionis, et timoris, et agnitionis, et sanctæ spei. (Eccli. xxiv).

Transite ad me omnes qui concupiscitis me, et à generationibus meis implemini. (Ibid.).

Spiritus meus super mel dulcis. (Ibid.).

Ego diligentes me diligo. (Prov. viii).

Beatus homo qui audit me et qui vigilat ad fores meas quotidie et observat ad postes ostii mei. (Ibid.).

Figuras de la sagrada Escritura.

Al corazon de María le halla figurado san Buenaventura en el arca de Moisés, donde se guardaban las tablas de la ley: *Per arcam Moysis designatur, de qua dicitur quod continebat tabulas legis divinæ* (expos. in c. ii Luc.), *conferens in corde suo.* (Luc. ii).

El altar de los inciensos ordenado por Dios con estas palabras: *Facies quoque altare ad adolendum thymiana de lignis Sethim* (Exod. xxxi, 1), es, segun los intérpretes, una imágen del corazon de María, desde el cual subia hácia Dios el mas suave olor de santidad.

Ester, que en presencia de Asuero se desmaya y exclama: *Conturbatum est cor meum præ timore gloriæ tuæ* (Esther, xv, 16), puede compararse con María, quien por un arranque de amor celestial exclama: *Et exultavit spiritus meus in Deo salutari meo.* (Luc. i, 47).

Para encarecer la humildad del corazon de María, que visita á Isabel, póngasela en parangon con Ester, que, elevada á la dignidad de esposa de Asuero, tributa á su tio Mardoqueo los mismos obsequios y la misma obediencia que antes. Y, para hacerla resaltar mas, menciónese la altivez de Agar, la cual, apenas hubo concebido, se engrió en su corazon y despreció á su ama Sara.

Sentencias de los santos Padres.